
O B J E D N Á V K A Č. 24/2022/ORRI

Dodavatel:

Numero Aureo s.r.o.
Rvačov 162
413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 09670394
DIČ:

Plnění od:
Plněni do: dle dohody

Objednavatel: Město Rumburk

třída 9. května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211
Fax: +420 412332569

l Objednáváme u Vás vypracování "Územní studie Rumburk Us 4 - plocha Z 56 a Z 57", která
i prověří využití plochy a charakter navrhované zástavby v ploše tak, aby byl v souladu se

stanovenými podmínkami dle funkčního využití ploch.

Celková cena nepřesáhne Částku 90 000,00 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních
dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu
podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijíniány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou souČástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena! i
Na faktuře uvádě,jte vždy č. objednávky! l

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 23i

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 25.05.2022

Vystavil: Simona Ježková. DiS. MĚSTO RUMBURK
Odbor negíoná/niho mzvcýÉt a investic

Městský úřad Rumburk (Ĺ)
Tř. 9.kyěma1366/4& 4Q8UI RltNBURK

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

^7 — u e Z CT7 ·. ,r

L_ , ,J ĹĹ

,A oE;EpK/Í/Ľy.
/jt'C¥/"- l/r%z lkěc-
je nm- L'ur1ť3u'



...

" K

NUMERO AUREO S.R.O.
RVAČOV 162 41301 ROUDNICE NAD LABEM

fČ 09670394 DIČ CZ09670394

NABÍDKA PROJEKTOVÉ ČINNOSTI

Investor : Město Rumburk
Předmět nabídky : Územní studie Rumburk Us 4 - plocha Z 56 a Z 57

Předkladatel nabídky:
Numero Aureo s.r.o.
Rvačov 162, 41301 Roudnice nad Labem
tel:
ema
lČ: 09670394
DIČ: CZ09670394 - neplátce DPH

Předmět nabízených činností:
Vypracování ,,Územní studie Rumburk Us 4 - plocha Z 56 a Z 57", která prověří využití
plochy a charakter navrhované zástavby v ploše tak, aby byl v souladu se stanovenými
podmínkami dle funkčního využití ploch.

Nabídková cena:
Územní studie v rozsahu die zadání ze dne 11.5.2022

Obsah: Textová část včetně zásad pro rozhodování:
· Koncepce uspořádáni plochy včetně zásad pro rozhodování
· Koncepce řešení dopravní a technické infrastruktury
· Závěry a vyhodnoceni

90.000 Kč

Grafická část:
· výkres širších vztahů - v měř. 1:5000
· Hlavni výkres - v měř. 1:1000
· Výkres dopravní a technické infrastruktury - v měř. 1:1000
· Koordinační výkres - v měř. l: 1000
Počet vyhotoveni: v tištěné verzi - 4 x
Digitální zpracováni: na nosiči dat ve formátu ,,pdf" a ,,dwg"

Poznámky:
Nabídka neobsahuje žádné průzkumy.
Nabídka neobsahuje projektové práce specialistů jako např. dopravní inženýr,
hydrogeolog, apod., které nejsou pro tento typ činnosti předpokládány.

Návrh termínů činnosti :
Dokončeni územní studie

Návrh platebních podmínek :
100% z ceny díla

V Roudnici nad Labem 24.5.2022

3 měsíce od objednáni
min. však 6 týdnů od odsouhlasenI a projednáni

po odevzdání územní studie

Ing. arch. Libor Král
jednatel


